
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 25.11.2024

,,VU a SVP PŠov - rekonstrukce havarijního vytápění objektu
DomeČek"

uzavřený mezi smluvními stranami:
1. Smluvní strany
1.1. objednatel: výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov

Sídlem: PŠov l, 441 01 Podbořany
zastoupený: PhDr. Savou Arabadžievem, ředitelem
IČ: 491 23 734
Datová schránka: ymt8p2i
(dále jako ,,objednatel")

a

1.2. Zhotovitel: Relastav TZB s.r.o.
Sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha
IČ: 025 29 360

DIČ: CZ02529360
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
220479
Č.účtu: KB 123-6356780287/0100
zástupce ve věcech smluvních: Karel Buchta
zástupce ve věcech technických: Zdeněk Kigler
(dále jako "zhotovitel")

takto:

2. Předmět dodatku smlouvy
2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 25.11.2024 uzavřena Smlouva o dílo na veřejnou

zakázku na akci s názvem: ,,VU a SVP PŠov - rekonstrukce havarijního
vytápění objektu Domeček"'

(dále jen sod)

2.2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Č.1, ve které jsou odpočty a připočty z dŮvodu
změny prováděných prací a položek na základě skutečně provedených prací.

2.3. Celková cena díla dle tabulky níže:

Cena (KČ)

Cena díla dle SOD bez DPH 889.228,00
ZL. Č.1, 163.308,00
Cena díla dle Dodatku č. 1 1.052.536,00
DPH 12 % 126.304,32
Cena díla celkem s DPH 12 % 1.178.840,32

2.4. Dále se v bodě iii. SOD Doba a místo provedení díla v odstavci 3,1. pÍsmeno c
maximální termín dokončení a předáni díla mění z 31. 3. 2025 na 31. 5. 2025 a to
z dŮvodu administrativního procesu připojeni tepelného čerpadla ČEZ distribuci.



2.5.Ostatní ustanoveni SOD nedotčená tímto dodatkem se nemění.

3. Závěrečná ujednáni
3.1.Dodatek Č.1 sod nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupcŮ obou

smluvních stran.
3.2.Dodatek Č.1 SOD je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.
3.3.SmluvnÍ strany po přečtení Dodatku Č.1 sod potvrzuji, Že obsahu Dodatku Č,1 SOD

porozuměly, že Dodatek č 1 sod vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vŮli,
nebyl uzavřen v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek a na dŮkaz této
skutečnosti Dodatek Č.1 SOD vlastnoručně podepisuji.


